

SYDØSTJYLLANDS **POLITI**

Special Efterforskning

Ledelsen

Holmboes Allé 2, 8700 Horsens

Tlf. 7628 1448

Fax: 76 28 14 46

Til [REDACTED]

I forbindelse med at du ønsker at udtræde af bandemiljøet, føler du dig berettiget truet fra flere fronter. Du ønsker ikke offentligt at vidne om noget, du har oplevet fra din tid i klubben.

Du rettede henvendelse til TBM, for at få hjælp til at komme ud af bandemiljøet, fordi du var blevet beordret til at gøre noget som du ikke ønskede at deltage i. TBM har indtil dags dato sørget for at du er blevet beskyttet og holdt gemt et forsvarligt sted.

Overfor TBM har du fremkommet med oplysninger der betyder, at TBM, som en frivillig organisation, ikke ser sig i stand til på længere sigt, at kunne tilbyde dig den rette beskyttelse. Derfor har TBM i samarbejde med dig kontaktet Politiet igen, for at høre om muligheden for at Politiet kan tilbyde dig hjælp.

I den forbindelse kan jeg oplyse dig om, at Politiet som et led i EXIT strategien gerne vil tilbyde at overtage behandlingen af sagen.

Dette indebærer, at Politiet vil sørge for at du i den periode, hvor du er i EXIT behandling her i Danmark kan være i sikkerhed. Da der er en overhængende fare for dit liv, også frem i tiden, er det Politiets holdning, at du ikke kan opholde dig i Danmark, hvorfor Politiet i et samarbejde med en udenlandsk politimyndighed vil overlade din fremtidige sikkerhedsvaretagelse til denne myndighed. Det vil naturligvis ske i et tæt samarbejde med Dansk Politi.

For at Politiet kan yde den tilstrækkelige sikkerhed og fremtidig støtte, er det helt afgørende, at du følger de retningslinjer der opstilles for dig, herunder retningslinjer for fremtidig uddannelse, jobtilbud m.v.



I samme forbindelse kan jeg oplyse, at der indgås aftale om at du vil blive sikret en økonomi, som kan sikre at du kan leve og bo, der hvor du kommer til at opholde dig. Størrelsen på økonomien skal forhandles på plads, og det er afgørende for at oppebære en fremtidig økonomi, at du indgår i de handleplaner, som myndigheder opstiller for dig, henset naturligvis til din sikkerhedssituation.

